

مدیرکل پست استان تهران مطرح کرد؛

## کاهش سفرهای غیرضروری و آلودگی هوا با نقش آفرینی پست

مدیرکل پست استان تهران گفت: کاهش سفرهای زائد درون و برون شهری و ترافیک در کلان شهرها یکی از شعارهای شرکت ملی پست است و این شرکت در روزهای گذشته به خوبی نشان داده است و عددی حدود ۴۸۰ هزار مرسوله وارده از اقصی نقاط کشور وارد تهران شده و توزیع شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، عبدالرضا جنتی عطائی مدیرکل پست استان تهران، درباره عملکرد شرکت ملی پست در تعطیلات هفته گذشته و نقش این شرکت در کاهش سفرها و آلودگی هوا اظهار کرد: یکی از شعارهای شرکت ملی پست کاهش سفرهای زائد درون و برون شهری و کاهش ترافیک در کلان شهرها از جمله تهران بوده که دقیقاً به اجرا گذاشته شده است.

وی افزود: ماهیت این شرکت از جمله پست استان تهران به خوبی در روزهای اخیر نشان داده شده است؛ البته در سال های گذشته مانند دوران کرونا هم پست در این زمینه فعال و پیشتاز بوده و در روزهای گذشته باید گفت عددی حدود ۴۸۰ هزار مرسوله وارده از اقصی نقاط کشور وارد تهران شده و همکاران من توزیع کرده اند و حدود یک میلیون مرسوله هم ما دریافت و به مقاصد مربوطه در استان ها ارسال کردیم.

جنتی با بیان اینکه در تهران از نظر حجم ترافیک زیاد و آلودگی هوا هیچ وقت در زمینه فرایندهای قبول، رهسپاری و توزیع تعطیلی نداریم، تشریح کرد: همکاران ما به عنوان یک شرکت خدمت رسان و خدماتی، نهادینه شده و حضور پیدا می کنند و علی رغم تعطیلی هایی که اعلام می شود پست تعطیلی ندارد. در بخش توزیع ۱۰۰ درصد همکاران حضور پیدا می کنند چون اگر نباشند فرایند توزیع انجام نخواهد شد.

مدیرکل پست استان تهران ادامه داد: در بخش قبول هم همه فعال بودند و ارائه خدمات به مردم انجام می دادند. در کنار موارد گفته شده شعار مذکور به این معناست بسیاری از سازمان ها می توانند خدمات خود را به پست واگذا و مردم از آن استفاده کنند. همچنین طی روزهای گذشته پست استان تهران و مناطق پستی در ارگان های دولتی و منازل خود به پویش ۲ درجه کمتر هم پیوستند و در این زمینه اتفاقات خوبی رقم خورده است.

وی در ادامه تصریح کرد: ساعت کاری در این روزها همانند روزهای معمول هست و تغییری ندارد. البته در شش ماهه دوم هر سال ما با موضوع افزایش ترافیک مرسولات روبه رو هستیم که برای آن برنامه ریزی می نیم و در ماه های بهمن و اسفند که ماه های پایانی سال است حجم مرسولات در داخلی و خارجی افزایش پیدا می کند، این آمادگی و پیش بینی را در تهران انجام داده ایم و بخشی را که نیاز بوده از بخش خصوصی و پیمانکاری استفاده کنیم، ناوگان مورد نیاز را آماده کرده ایم که در مواقع ضروری از آن استفاده کنیم و تمام تلاش خود را کرده ایم تا کارها به روز انجام شود.

جنتی در پایان به حمایت از موزعان پستی اشاره کرد و گفت: طبق قوانین حاکم شده در بخش توزیع و تکلیف شده مبلغی را تحت عنوان حقوق و مبلغی هم تحت عنوان PFP در ازای توزیع مرسولات بیشتر دریافت می کنند اما با توجه به شرایط پیش آمده و فعالیت این عزیزان در روزهای تعطیل درصدی به این عدد اضافه تر می شود.